HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2024/1/2433 ot 01.08.2024
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

ABTOHOMHOW HEKOMMEPYECKOW OpraHn3aLnm BbICLLETNO
obpasoBaHud

"CEBEPO-KABKA3CKW COUNATNBHBIA MHCTUTYT"

B nepuog c 04 mapta no 31 nona 2024 roga
yCMneLHO NpoLUNY HE3aBMCUMYIO OLIEHKY KayecTBa 0bpa3oBaHus
Mo cepTMdPULNPOBAHHBLIM NeJarorn4ecknm n3amepuTesibHbIM
mMaTtepuanam

denepanbHOro UHTEPHET-3K3amMeHa
B cdhepe npodeccroHanbHoro o6pasosaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2024/1/2433 ot 01.08.2024

CneunanbHocTU cpeaHero npodeccnoHarnbHOro

09.02.07

38.02.01

40.02.01

43.02.16

oGpa3oBaHuA
NHdopMmaLMoHHbIE CUCTEMbI U
nporpaMmMmupoBaHue

OKOHOMUKa 1 Byxrantepckum yyeT (no
oTpacnsam)

[MpaBo 1 opraHM3auusi CounanbHOro
obecneyeHus

Typuam 1 roctenpumMmcTBO

HanpaBneva noaroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

09.03.02

09.03.03
37.03.01
38.03.01
38.03.02
40.03.01
42.03.01

oGpa3oBaHuA
NHdopMaLMOHHbIE CUCTEMBI U
TEXHOSOMrNK
[MpuknagHaga nHpopmatmka
[Ncuxonoruga
OKOHOMUKA
MeHemKMEHT
KOpucnpygeHuums

Peknama 1 cBsi3n ¢ 00LLEeCTBEHHOCTbIO
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